nec ampliorem ab eis pro dictis curtibus decimam requiremus. In cujus

rei testimonium predictus dominus H(enricus), Leodiensis electus, siu^illo

suo et nos W(illelmus), abbas, et con\entus predicti sigillis nostris pré-

sentes litteras fecimus sigillari. Datum apud Sanctum Trudonem, anno

Domini m° ce" l".

Copie ilaiis le caitiilaiic A , fol 256.

CCXVII.

L'abbé Giàllaiiine /" et les moittes de Saint-Trond établissent des règles

pour Vadmission de rel'ujieux nouveaux dans leur monastère.

(1-230.)

Universis présentes litteras visuris Wilhelmus, Dei gratia abbas, G(,un-

tramnus), prior, totusque conventus monasterii Sancti Trudom's, salutem

et oiationes in Domino. Notum facimus universis, quod nos pensatis et

diligenter consideralis universis bonis, proventibus seu facultatibus nostris

ac etiam pensionibus et diversis bonorum nostrorum distracxionibus nec--

non et multitudine debitorum, quibus ad presens et etiam a multis tcm-

poribus ecclesia nostra graviter est oppressa; considerata etiam diversilate

ac multitudine expensarum quas circa nostras et ollîciatorum nostrorum
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pcrsonas. nec non cire;» liospites ci paupcics ac circa diversa alia que ex

inopinato et !?ine proposito froqucnter eniergunl, secuncluin cxigcnliani

professionis nosfio et diversilatcni tcniporum, nos oportet inevilabililer

sustinere, de comniiini conscnsu duximus statucnduni et qnod jani diu

inter nos statuluni fuerat renoAandinn, videlicet quod nuikun de cetero

in nionachuni i-cciperemus ncc alicui prebendani dahimus monacalem,

donec ad triginla inonachoruni nostrorinn nunierus sit redaclus et ecclesia

noslra sit a dehiloruni onere liherala. Si vero super lioc nobis moveret

aliqnis questioneni. pro jure nostro stabinius et nos in quanluiii, secunduni

Deuni et justitiani, poterinius defendenius. Nos vero W(illelnuis) abbas et

nos conventus de ipsius abbatis nostri voluntate et licenlia speciali propter

ecclesic nostre ulih'tateni et necessitateni, immo ad vitandam ipsius oni-

nimodam deslruexioneni promisimus et tactis evangeb'is, juravinnis Iïoc

iirmiter et in^ iolabibter observare. In cujus rei testimoniuni présentes lit-

leras sigillé nostro feciinus roborari. Dafuni anno Domini m^cC l".

(4)|iie dans le cailulairc A, fui. li.

liiipiinic thiuï. l'rilz, Monuinviilu, t. X, |). 2'J7.

CCXVIII.

Le pape Iiutoceitl If ratifie les libertés et les ininitinités que ses prédé-

cesseurs ont accordées à l'abbaye de Saint -Trond.